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Sted: Kongens gate 6, 0153 Oslo / Teams
Dato og tid: torsdag 23. mai 2024, kl: 18:00-20:00.
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AGENDA

Det vil bli enkel servering.

Vel møtt!

Innkalling til årsmøte i Sarkomer
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KORT RESYMÉ

Medlemstallet i foreningen har gått noe 
ned i løpet av 2023 og vi har 640 betalende 
medlemmer ved årsskiftet. 

I 2023 fullførte vi mentorskapsprosjektet 
Aktivt mentorskap med en siste fellessamling 
for mentorer og deltakere på Vardesenteret 
i Oslo. I etterkant av prosjektet har vi 
samlet inn erfaringer og tilbakemeldinger, 
og laget en evaluering av prosjektet. Vi har 
arrangert en vellykket Kuledag på Akershus 
festning der nærmere 200 deltakere 
var med, samt lokale arrangementer i 
Trondheim og Bergen. I forbindelse med den 
internasjonale Sarkommåneden laget vi en 
informasjonskampanje kalt #mittsarkomarr. 
Kampanjen inneholdt både en informasjonsfilm, 
og pasienters og pårørendes historier i sosiale 
medier. Denne ble tatt svært godt imot. I 
oktober hadde vi en fysisk likepersonssamling i 
Oslo for første gang etter korona. Før jul solgte 
vi julekuler med «føkk sarkom» og hadde en 
innsamling på Facebook. Alle midlene vi samlet 
inn gikk til å kjøpe julegaver til pasienter som 
måtte være på sykehuset i julen. 

FORMÅL

Sarkomer har som formål å ivareta alle som er 
rammet eller berørt av sarkom ved å: 

- Påvirke der vi kan for å sikre best mulig 
behandling og oppfølging 

- Tilby støtte gjennom likepersonsarbeid og 
trygge møteplasser

- Formidle relevant informasjon og 
kunnskap 

INTRODUKSJON AV ORGANISASJONEN

Sarkomer er en norsk støtteforening for alle 
rammet eller berørt av sarkom. Vi har en aktiv 
likepersonstjeneste der pasienter, pårørende og 
etterlatte kan snakke med en kurset likeperson 

som bruker sine egne erfaringer med sarkom til 
å hjelpe.

Foreningen er assosiert medlem av 
Kreftforeningen som gir Sarkomer et årlig 
driftstilskudd. Foreningen mottar også et 
årlig driftstilskudd fra Barne -, ungdoms – og 
familiedirektoratet (Bufdir).

Foreningens virksomhet er definert av 
vedtektene, sist endret på årsmøtet 23. mai 
2023.

Per 31.12.23 hadde foreningen ett lokallag, 
Sarkomer Vest.

Foreningen hadde et underskudd i 
regnskapsåret 2023, se vedlagt regnskap. 
Foreningens mål er å drifte i balanse i 2024 og 
samtidig realisere prosjekter som er i tråd med 
formålsparagrafen til Sarkomer. 

Sarkomer har egen regnskapsfører og revisor.

Postadresse
Postboks 1449 VIKA
0115 OSLO

Besøksadresse
Kongens gate 6
0153 Oslo. 

ORGANISERING

Hovedstyret
Følgende personer har sittet i Sarkomers 
hovedstyre i 2023 og frem til årsmøtet i mai 
2024:

- Astrid Jahr, tidligere pasient. Østlandet.
- Gunnstein Grøneng, tidligere pasient. 

Vestlandet
- Hans Gabrielsen, tidligere pasient. Midt-

Norge
- Margrethe Myhre, tidligere pasient. Nord-

Norge.

Årsmelding 2023
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- Martine Moen Evensen, tidligere pasient. 
Østlandet.

- Pål Nedrelid, tidligere pasient og 
styreleder. Østlandet.

- Sissel Aanes, etterlatt. Nord-Norge og 
Vestlandet.

Valgkomiteen
- Frode Homb, tidligere pasient. Østlandet.
- Gunnvald Grønvik, tidligere pasient. 

Østlandet.

Sekretariatet
Organisasjonen hadde to ansatte i perioden – 
tilsvarende 1,4 årsverk. 

Barbara Gonzalez-Vaughn har vikariert som 
daglig leder i 100 % stilling for Cathrine Moen-
Nilsen i perioden august 2022 til og med august 
2023. 

Cathrine Moen-Nilsen kom tilbake fra 
permisjon til 100 % fast stilling som daglig 
leder i august 2023. 

Kaja Brunvoll sa opp sin 40 % stilling som 
marked – og mediakoordinator og avsluttet sitt 
arbeidsforhold i desember 2023. 

Administrasjon og medlemsregister
Sarkomer brukte OrgService for 
medlemshåndtering (medlemsregister 
og henvendelser til og fra medlemmer), 
koordinering av utsendelser, regnskapstjenester 
og konsulentvirksomhet frem til vi byttet 
til Styreweb Regnskap i juli 2023. Vi bruker 
i dag Styreweb til medlemshåndtering og 
regnskapstjenester.

Medlemmer
Sarkomer oppnådde 640 betalende medlemmer 
i 2023. At medlemstallet har gått ned siden 
2022 kan forklares ved at foreningen har gått 
over til et nytt medlemssystem midt i året, og 
vi baserer oss da på informasjon fra tidligere 
register. En del medlemmer var registrert i 
registeret, men stod som ubetalt ved byttet og 
har ikke betalt medlemskontingent etter ny  
 

betalingspåminnelse fra nytt regnskapssystem 
høsten 2023.

Medlemstallet er bekreftet av revisor. 

Lokallag
Sarkomer Vest er Sarkomers lokallag for 
medlemmer i området Vestland og Rogaland. 
Sarkomer Vest er underlagt foreningens 
vedtekter og retningslinjer gitt av landsmøtet. 
Lokalforeningen har felles medlemsregister 
med Sarkomer.

I løpet av 2023 har lokallaget avholdt 
8 digitale / fysiske styremøter i tillegg 
til årsmøtet avholdt 2.mars. Det har 
blitt arrangert en medlemssamling med 
tema «Fremtidsfullmakt», et årlig 
møte med helsepersonell ved Haukeland 
Universitetssykehus, samt Sarkomdagen. 
Sistnevnte arrangement var et samarbeid 
med Senter for bein – og bløtvevssvulster 
på Haukeland Universitetssykehus, og hadde 
stort oppmøte blant pasienter og pårørende. 
Lokallaget har også deltatt på, og vært 
representert på lokale arrangementer slik som 
blant annet Stafett for livet og Verdensdagen for 
lindrende behandling.

Årsmøtepapirene til Sarkomer Vest:

Hovedstyrets møter
Strategisamling
I januar startet Sarkomers styre året med en 
strategisamling på Sundvolden Hotel. Et nesten 
fulltallig styre deltok og brukte samlingen til 
å evaluere 2022, lage et budsjett for 2023 og 
planlegge aktiviteter for det kommende året.

Styremøter
Det har blitt avholdt 4 styremøter i løpet av 
året, hvorav ett av dem ble holdt i Bergen. 
Her fikk styret også anledning til å besøke 
Sarkomsenteret og Vardesenteret på Haukeland  
 

https://www.sarkomer.no/wp-content/
uploads/2024/04/ARSBERETNING-2023.pdf

https://www.sarkomer.no/wp-content/uploads/2024/04/ARSBERETNING-2023.pdf
https://www.sarkomer.no/wp-content/uploads/2024/04/ARSBERETNING-2023.pdf
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universitetssykehus, samt at vi fikk en 
omvisning på det nye protonsenteret. Overlege 
Nina Jebsen var med oss på omvisningen. 
Fysiker John Alfred Brennsæter ga oss en 
kort gjennomgang av hvordan tradisjonell 
strålebehandling foregår fra et kontrollrom. 
Dagen ble avsluttet med lunsj på Vardesenteret 
sammen med 7 sykepleiere og én ortoped fra 
Sarkomsenteret.

Årsmøtet 2023:
Årsmøtet i 2023 ble avholdt som et kombinert 
fysisk og digitalt møte den 25.mai i Øvre 
Vollgate 11 i Oslo. Antall fremmøtte med 
stemmerett var 5 personer og 4 personer deltok 
via Zoom. En person fra Orgservice var også til 
stede. 

Astrid Jahr, Gunnstein Grøneng, Martine Moen 
Evensen ble alle gjenvalgt ved akklamasjon. 

Martine Ødegård Karlsen gikk ut av styret etter 
eget ønske.

TILBUD OG AKTIVITETER

Likepersonsarbeid i foreningen
I 2023 hadde Sarkomer 22 likepersoner. 

Likepersonsansvarlig er daglig leder i samarbeid 
med likeperson og kursleder for felles 
grunnkurs for likepersoner, Astrid Jahr.

Vardesenter
Vi har aktive likepersoner på Vardesentrene ved:  

- Radiumhospitalet i Oslo 
- Ullevål sykehus i Oslo
- St. Olavs Hospital i Trondheim 
- Haukeland Universitetssykehus
- Stavanger Universitetssykehus
- Mini-Vardesenteret, Ålesund Sjukehus

Sarkomers likepersoner har tatt 31 vakter på 
Vardesentrene i løpet av 2023.

Fysiske møter
Sarkomers likepersoner har gjennomført 71 
likepersonssamtaler ansikt til ansikt på ulike 
arenaer slik som Sarkomdagen, Vardesentrene, 
Den store Kuledagen, Stafett for livet o.l.

Telefonkontakt
Våre likepersoner har vært tilgjengelige for 
samtaler på telefon. Vi har en likepersonstelefon 
som går til foreningens likepersonsansvarlig 
(daglig leder). Det er likepersonsansvarlig 
som kobler likepersoner med den som ønsker 
samtale etter sistnevntes preferanser og ønsker.
I løpet av 2023 hadde foreningen 14 
telefonsamtaler med varighet på ca. 11 timer og 
én SMS- utveksling.

Digital kontakt
Foreningen har en lukket Facebookgruppe kalt 
«Oss med sarkom / GIST». Her er fire av våre 
likepersoner administratorer / moderatorer. 
De svarer på spørsmål som kommer inn og 
koordinerer kontakt med fagpersoner ved 
behov. Kommunikasjon med pasienter og 
pårørende i Facebook-gruppen kommer i tillegg 
med 114 publiserte innlegg, 382 kommentarer 
og 2309 reaksjoner. 

Ved utgangen av 2023 har gruppen 429 
medlemmer. 

Chat (Messenger / snapchat / Instagram): 16 
samtaler.

Epost: 4 samtaler.

Annen likepersonsaktivitet
Det ble avholdt en digital samling for 
likepersonene 8. juni. 13 likepersoner deltok 
i tillegg til likepersonsansvarlig. Tema som 
ble tatt opp var nye likepersonskurs, fysisk 
likepersonsamling og nytt rapporteringssystem. 
Alle likepersonene fikk også mulighet til å 
fortelle om sin likepersonsaktivitet og egen 
rolle som likeperson.

Fra 27-29. oktober 2023 hadde foreningen en 
likepersonsamling for våre likepersoner i Oslo. 
Samlingen ble arrangert ved Hotel Gabelshus 
og i foreningens lokaler i Kongens gate 6. 
Samlingen var lagt opp til at likepersonene 
kunne dele erfaringer, samt gjennomgå deler 
av det nye felles grunnkurset for likepersoner 
utviklet av Kirkens SOS i samarbeid med 
Kreftforeningen og pasientforeningene. 13 
likepersoner deltok hele eller deler av helgen.

I løpet av 2023 har Sarkomers likepersoner 
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deltatt på ulike seminarer, webinarer og kurs 
med relevans for rollen som likeperson. 

Samarbeidsforum for likepersonsarbeid
Likepersonsansvarlig og Astrid Jahr 
representerer foreningen i Samarbeidsforum 
for likepersonsarbeid (Kreftforeningen og 
pasientforeningene). Her planlegges felles 
grunnkurs for likepersoner og det opprettholdes 
en felles enighet om hvordan likepersonene 
skal jobbe på tvers av pasientforeningene. Her 
ses Norge som helhet og det er med å sørge for 
at det arrangeres kurs i hele landet, i tillegg til 
at det forbereder og støtter likepersonene i sin 
rolle. 

I april deltok 4 nye likepersoner fra Sarkomer 
på et felles testgrunnkurs for likepersoner i 
Bergen, og i juni deltok én ny likeperson fra 
Sarkomer på et tilsvarende kurs i Tromsø. 
Alle ble godkjente som nye likepersoner av 
foreningen. 

6. september fikk pasientforeningene overlevert 
det nye felles grunnkurset for likepersoner. 
Kurset har blitt til i samarbeid mellom 
Kirkens SOS, Kreftforeningen og de ulike 
pasientforeningene.

13-15. oktober deltok Astrid Jahr på 
Kurslederkurs i regi av Kreftforeningen og 
Kirkens SOS, og hun er nå kvalifisert til å 
holde grunnkurs for likepersoner på tvers av 
pasientforeningene. 

Møteplasser
Aktivt mentorskap
Aktivt mentorskap har vært et pilotprosjekt i 
foreningen fra mai 2022 til mai 2023. Her ble 
tidligere sarkompasienter koblet med en mentor 
gjennom et helt år. Mentorene var utdannet 
AKTIVinstruktører ved Norges Idrettshøgskole 
og de fungerte som deltakerens mentor med 
månedlig oppfølging, støtte og veiledning til å 
nå deltakerens mål knyttet til fysisk aktivitet og 
sosial deltakelse. Mentor var en samtalepartner 
og støttespiller som skulle hjelpe deltakeren å 
finne veien selv og ta i bruk egne ressurser. 

I prosjektperioden arrangerte foreningen to 
kurs om mentoring for henholdsvis mentorer 
og deltakere med Jennybeth Ekeland. Tre 

fysiske fellessamlinger ble arrangert i Oslo 
med felles treningsopplegg, både faglige - og 
motivasjonsforedrag, samt muligheten til å bli 
kjent og utveksle erfaringer på tvers av gruppa.

Tilbakemeldingene fra både deltakere og 
mentorer har i stor grad vært positive. 
Blant annet har deltakelse i prosjektet lagt 
et grunnlag for en mer aktiv hverdag for 
deltakerne. De har fått konkrete råd og 
veiledning for hvordan de kan komme i gang, 
tips til aktiviteter og treningsøvelser, og 
hvor de kan søke informasjon om tilbud etter 
kreftbehandling. Både mentorer og deltakere 
har fått muligheten til å utvikle seg på et faglig 
og personlig plan. 

Les mer om Aktivt mentorskap her:

Den store Kuledagen
Den store Kuledagen ble organisert og planlagt 
av pasientforeningen og arrangert den 
9.september. Gjennom året hadde foreningen 
fire samarbeidsmøter med Sarkomforum for 
fysioterapi og sykepleie ved Radiumhospitalet 
(Sarkomforum) og frivillig samarbeidspartner 
Ås Maltersergruppe. Under selve arrangementet 
hadde foreningen ansvar for rigging og 
rydding, samt at vi hadde frivillige på stand og 
likepersoner som presenterte seg på scenen. 
Daglig leder var konferansier. Sarkomforum 
hadde ellers ansvar på selve arrangementet. 

Det var nærmere 190 personer påmeldt, 
og dette er foreningens viktigste og største 
arrangement. Målet med dagen er at alle som 
er berørt av sarkom skal få muligheten til å 
møte andre som har lignende erfaringer, samt 
å spre kunnskap og informasjon om sarkom. 
Vi fikk svært gode tilbakemeldinger fra både 
frivillige og deltakere om at dette var et flott 
arrangement med et spennende program og 
mange muligheter til å ta en prat med andre 
i lignende situasjoner. På programmet sto 
de faste aktivitetene som barneaktiviteter og 
kjøring av veteranbiler og motorsykler for de 
yngste. Lotta Våde fra Kreftkompasset holdt et 
foredrag om tankene og utfordringene som kan 

https://online.flippingbook.com/
view/610868568/4

https://online.flippingbook.com/view/610868568/4
https://online.flippingbook.com/view/610868568/4
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følge med kontroller og Kjersti Linnes holdt 
et foredrag om tilbudene og aktivitetene på 
Beitostølen Helsesportsenter. Vi fikk høre et 
motiverende foredrag fra Francois Elsafadi om 
hvordan man blant annet kan takle det livet 
serverer oss. Jørn Hoel avsluttet kvelden med en 
flott minikonsert.

Frivillige fra Radiumhospitalet, Ås 
Maltesergruppe og Veteranforbundet skal ha 
stor takk for en enorm frivillig innsats. Takk 
til Nasjonal kompetansetjeneste for sarkom 
og Kreftforeningen som bidro med midler til å 
gjennomføre dagen og Forsvarsmuseet som lot 
oss låne Fanehallen uten kostnader. Vi vil også 
takke Kysthospitalet, Barnekreftforeningen, 
Beitostølen Helsesportsenter og Kreftkompasset 
som stod på stand.

Perlekveld
I juni 2023 arrangerte styremedlem Hans 
Gabrielsen fra Trondheim en perlekveld på 
Vardesenteret ved St. Olav Hospital. Foreningen 
stilte med perler og lett bevertning, og 7 
personer deltok. Vi fikk tilbakemeldinger på at 
dette var en hyggelig møteplass.

Andre tilbud
Julekampanje 
Vi ønsker å dele ut julegaver til sarkompasienter 
som må tilbringe hele eller deler av julen på 
sykehuset hvert år. I år ble det kjøpt gaver til 
pasienter på Haukeland Universitetssykehus, 
St. Olavs Hospital og Radiumhospitalet. I den 
forbindelse hadde vi en innsamlingsaksjon på 
Facebook-siden vår, samt salg av julekuler i 
nettbutikken som var øremerket dette formålet.

Nettbutikk
Vi selger armbånd, handlenett, sløyfer, pins og 
t-skjorter i nettbutikken vår. Vi har månedlige 
salg, men salget økte under sarkommåneden 
i juli og forbindelse med julekampanjen i 
november og desember. 

INFORMASJONSARBEID

Informasjonsbrosjyre og medlemsblad
I 2023 har vi distribuert vår 
informasjonsbrosjyre og medlemsbladet 
«Sarkomen» til:  

- Haukeland universitetssykehus 
- St. Olavs Hospital 
- Universitetssykehuset i Nord-Norge 
- Oslo Universitetssykehus 
- Vardesentrene i Bergen, Trondheim, 

Tromsø og Oslo. 

Det finnes brosjyrer om foreningen på alle 
sarkomsentrene i Norge. Helsepersonell 
på Haukeland Universitetssykehus, St. 
Olavs Hospital og Radiumhospitalet deler 
ut handlenett med armbånd, sløyfer og 
informasjonsmateriell til nye sarkompasienter.

Sosiale medier:
Vår Facebook-side har 1674 følgere og vår 
Instagram har 984 følgere per 31.12.23. Vi har 
derfor hatt en fin økning av følgere i sosiale 
medier i 2023.

Sarkommåneden
Juli er den internasjonale sarkommåneden. 
Foreningen ønsker å være med å markere dette 
fordi sarkom er så sjelden og ofte vanskelig å 
oppdage. Målet er å rette økt et fokus på hva 
sarkom er, symptomer og behandling for å 
bidra til at alle med sarkom skal få stilt riktig 
diagnose tidlig og komme raskt til behandling. 
I tillegg er det viktig for oss at andre som får 
sarkom skal føle seg mindre alene.

I juli har foreningen derfor et ekstra fokus 
på å være synlige i sosiale medier og å dele 
informasjon om sarkom. I 2023 lagde vi 
kampanjen #mittsarkomarr. Vi lagde en 
informasjonsfilm der seks modige personer 
rammet av sarkom viste frem sine synlige og 
usynlige arr, og delte sine tanker og erfaringer 
med sarkom. Filmen ble tatt godt imot og den 
har hittil hatt 10200 visninger på Facebook og 
374 visninger på Youtube. På Instagram ble 
kampanjen brukt til å dele bilder av personer 
og deres synlige og usynlige arr. I tillegg til de 
seks som deltok i filmen, delte 10 personer sine 
historier med oss på Instagram.  

Se filmen her:

https://www.facebook.com/
watch/?v=1017235966107745

https://www.facebook.com/watch/?v=1017235966107745
https://www.facebook.com/watch/?v=1017235966107745
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Sarkomen
Sarkomer har gitt ut tre utgaver av 
medlemsbladet vårt i 2023:

Podcast
Vi har laget to nye episoder til podcasten 
Sarkompodden:

App
Foreningen har utviklet en applikasjon der vi 
siden 2018 har jobbet for å innhente korrekt, 
pasientvennlig og skriftlig informasjon om 
sarkom og de ulike underdiagnosene av sarkom. 
Tanken er at pasienter og pårørende skal kunne 
finne all informasjon om sin diagnose og 
behandlingsforløp på ett sted. 

Appen var ferdig utviklet og oppdatert for 
pasienter med bensarkom i 2021, og i 2023 har 
foreningen i samarbeid med helsepersonell 
fra Radiumhospitalet og helsepersonell 
med lang erfaring med sarkom jobbet med 
å samle inn informasjonen som mangler 
om bløtvevssarkom. Per 31.12.23 mangler vi 
kun informasjon om noen få diagnoser, og 
vi har startet et samarbeid med blant annet 
helsepersonell som jobber med gynsarkom slik 
at appen har det innholdet som trengs om de 
ulike sarkomdiagnosene. Appen er ment å dekke 
de store manglene på pasientvennlig og korrekt 

informasjon som dessverre eksisterer i dag.

Appen er et samarbeid med helsepersonell fra 
Radiumhospitalet, Nasjonal kompetansetjeneste 
for sarkom og Kreftlex. 

I løpet av 2023 har Kaja Brunvoll og Hilde 
Bøgseth (kreftsykepleier ved Radiumhospitalet) 
presentert appen for helsepersonell ved 
Haukeland Universitetssykehus, og Kaja 
Brunvoll presenterte appen for helsepersonell 
på sarkomgruppemøtet på Onkologisk forum.

Last ned appen her:

Annet informasjonsarbeid
Prosperastiftelsen
Fra september til desember fikk Sarkomer hjelp 
av Prosperastiftelsen og 7 frivillige konsulenter. 
Prosperastiftelsen gir bort kompetanse til 
ideelle organisasjoner og sosiale entreprenører 
med mål om at manglende kompetanse 
eller kapasitet ikke skal hindre det arbeidet 
som gjøres for å møte sosiale utfordringer. 
Sarkomer ønsket hjelp til å lage en ny 
kommunikasjonspan slik at vi både kan bli mer 
synlige og at kommunikasjonen vår har en plan, 
relevans og verdi. De frivillige konsulentene 
hadde ulik bakgrunn som var relevant for vår 
forespørsel, og underveis hadde vi til sammen 
5 møter med hele eller deler av teamet. Vi ble 
inkludert i hele prosessen av kunnskapsrike 
fagpersoner på feltet, og det resulterte i at vi 
satt igjen med en kommunikasjonsplan vi lett 
kan ta i bruk.

INTERESSEPOLITIKK

Sarkomer engasjerer seg i saker som er 
relevante for alle rammet av sarkom og deres 
pårørende og etterlatte. Det politiske arbeidet 
blir forankret i hovedstyret gjennom året, og 
når det dukker opp saker prioriterer styret 

Episode 11 
https://open.spotify.com/
episode/7HJIbwbR80pmMy61qXTpOx

Episode 12
https://open.spotify.com/
episode/6CdS5tLad6KJQSBNsWJtod

Sarkomen 1/2023
https://online.flippingbook.com/
view/75842624/

Sarkomen 2/2023 
https://online.flippingbook.com/
view/1050070787/

Sarkomen 3/2023
https://online.flippingbook.com/
view/610868568/ For iPhone:

https://apps.apple.com/no/app/sarkom/
id1555135469

For Android: https://play.google.com/store/
apps/details?id=com.sarkomer.
sarcoma&hl=en_AU&gl=US

https://open.spotify.com/episode/7HJIbwbR80pmMy61qXTpOx
https://open.spotify.com/episode/7HJIbwbR80pmMy61qXTpOx
https://open.spotify.com/episode/6CdS5tLad6KJQSBNsWJtod
https://open.spotify.com/episode/6CdS5tLad6KJQSBNsWJtod
https://online.flippingbook.com/view/75842624/
https://online.flippingbook.com/view/75842624/
https://online.flippingbook.com/view/1050070787/
https://online.flippingbook.com/view/1050070787/
https://online.flippingbook.com/view/610868568/
https://online.flippingbook.com/view/610868568/
https://apps.apple.com/no/app/sarkom/id1555135469
https://apps.apple.com/no/app/sarkom/id1555135469
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sarkomer.sarcoma&hl=en_AU&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sarkomer.sarcoma&hl=en_AU&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sarkomer.sarcoma&hl=en_AU&gl=US
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hva Sarkomer skal jobbe med. I 2023 har 
foreningens påvirkningsarbeid for å bedre 
situasjonen for vår målgruppe vært:

Brukermedvirkning
Et av våre formål er å sikre best mulig 
behandling og oppfølging for sarkompasienter, 
og dette gjør vi blant annet gjennom å legge til 
rette for brukermedvirkning i organisasjonens 
arbeid, samt at vi har en rekke representanter 
fra organisasjonen som brukermedvirkere på 
flere nivåer.

- I 2023 har vårt styre utelukkende bestått 
av personer med reelle brukererfaringer 
(pasienter/ tidligere pasienter, pårørende 
og etterlatte slik at vi sikrer solid 
forankring hos målgruppen vår.

- I prosjektet Aktivt mentorskap har vi 
gjennomført spørreundersøkelser og 
evaluering/ intervju med deltakere 
underveis i hele prosjektet.

- Vi har en representant i referansegruppen 
for sarkombehandling.

- Vi etterstreber et godt samarbeid med 
fagmiljøet på sarkom og i november 
besøkte styret Sarkomsenteret ved 
Haukeland Universitetssykehus. 

- Vi samarbeider med Sarkomforum 
for fysioterapi og sykepleie ved 
Radiumhospitalet om arrangementet vårt 
Den Store Kuledagen.

- Sarkomer har representanter i ulike 
grupper og utvalg som er relevante for oss 
slik at vi kan bidra med synspunkter på 
forskning, behandling og prioriteringer 
som gjelder for målgruppen vår.

Brukerrepresentanter
- Samarbeidsforum for 

likepersonsarbeid (Kreftforeningene og 
pasientorganisasjonene): Astrid Jahr og 
Cathrine Moen-Nilsen

- Brukerutvalget Helse Førde: Cindy 
Litlabø er vara for Kreftforeningens 
brukerrepresentant

- Prosjektgrupper med ulike tema ved Helse 
Førde: Cindy Litlabø

- Søknad om forskningsmidler ved Helse 
Bergen: Sissel Aanes 

- Sarkomgruppens brukerutvalg ved Oslo 
Universitetssykehus: Sissel Aanes og 
Astrid Jahr

- Nasjonal kompetansetjeneste for sarkom: 
Pål Nedrelid 

- Flerregional behandlingstjeneste for 
kirurgi ved bensarkom: Pål Nedrelid

- Norsk sarkomgruppe: Pål Nedrelid
- European Osteosarcoma Concortium: 

Cathrine Moen-Nilsen
- Brukerutvalget i Helse Bergen: Gunnstein 

Grøneng er vara for Kreftforeningen.
- Regionalt Samhandlingsforum 

Vestlandet: Thorleif Berthelsen
- Regionalt brukerforum: Thorleif 

Berthelsen
- Brukerpanelet i CanCell (samarbeid UiO/

OUS): Astrid Jahr
- Brukerrådet ved IKI (Institutt for 

Kreftgenetikk og Informatikk, 
Radiumhospitalet): Astrid Jahr

Representasjon
Vi representerer foreningen på ulike arenaer i 
inn – og utland for å bidra i erfaringsutveksling 
og informasjonsformidling om en sjelden 
diagnose. 

Mars 2023: 
Norsk sarkomgruppemøte: Pål Nedrelid

Mai 2023: 
Sarcoma Patient Advocacy Global Network, 
SPAGN: Pål Nedrelid og Gunnstein Grøneng

November 2023: 
Omvisning og møte med helsepersonell 
fra Sarkomsenteret på Haukeland 
Universitetssykehus: hovedstyre, lokallagstyre 
og sekretariatet 

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjons 
Kongress: Cathrine Moen-Nilsen

Onkologisk forum: Cathrine Moen-Nilsen og 
Kaja Brunvoll

Den Store Kuledagen – Fagdagen: Cathrine 
Moen-Nilsen

FFO
Sarkomer ble tatt opp som medlem i 
Funksjonshemmedes fellesorganisasjon i 
november 2023. Vi anser medlemskap i FFO som 
viktig fordi vi som relativt liten organisasjon 
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kan dra nytte av det fellesskapet som FFO tilbyr 
sine medlemsorganisasjoner og den tyngden og 
politisk påvirkningskraften de har. Det er også 
mye læring og kunnskap å hente ved å være 
medlem. 

Frivillighet Norge:
Pasientforeningen ble medlem av Frivillighet 
Norge i begynnelsen av 2023 fordi vi blant 
annet anså det som viktig å kunne være med 
å styrke frivillighetens stemme og samarbeide 
om bedre vilkår for frivilligheten. I tillegg kan 
vi få mer kunnskap om politikk og fag ved å 
være medlem gjennom kurs og møteplasser 
for frivilligheten. Frivillighet Norge initierte 
et felles opprop til regjeringen der vi ba 
om bekreftelse på full momskompensasjon 
for 2023, samt en prosess for å regelstyre 
momskompensasjonsordningen. Sarkomer 
skrev under på oppropet.

FOSTER
FOSTER (Fight Osteosarcoma Through 
European Research) er et konsortium som 
jobber for å forbedre levekår og utfall for 
pasienter med Osteosarkom. Daglig leder 
representerer foreningen i konsortiet og er 
sekretær i arbeidsgruppen «Quality of life 
and functional outcomes». I 2023 prioriterte 
foreningen ved vikarierende daglig leder å bistå 
med å oversette en spørreundersøkelse i regi 
av pasient – og pårørendegruppen i FOSTER 
til norsk da vi synes det er svært viktig at 
norske bensarkompasienter bidrar med sine 
erfaringer og tanker. 81 norske pasienter, 
pårørende og pasientrepresentanter har svar på 
undersøkelsen.

STRATEGI – OG HANDLINGSPLAN

Vår strategi - og handlingsplan viser hva som 
er mest viktig for Sarkomer i perioden 2022 - 
2024, og gjelder både hovedstyre og lokallag. 
Planen tydeliggjør målene våre og hvordan vi 
skal jobbe for å nå dem. 

Misjon: Påvirke | Støtte | Formidle
Visjon: Ingen rammet eller berørt av sarkom 
skal føle seg alene.
Verdier: Inkluderende | Troverdige | 
Engasjerende

Vi er en inkluderende organisasjon med rom for 
alle og der samhold og respekt står sterkt.  Vi 
skal være en troverdig støttespiller som 
formidler relevant og oppdatert informasjon om 
sarkom. Vi skal skape og formidle engasjement 
for sarkomsaken.

Hvordan vi har jobbet for å nå målene våre i 
2023:
Møteplasser
Sarkomer skal skape trygge møteplasser som er 
relevante for målgruppen uavhengig av bosted 
eller andre utfordringer. 
- Foreningen har hatt et variert 

medlemstilbud med likepersonstjenesten 
som viktigste arena for trygge møteplasser. 
Tjenesten har vært operativ hele året, 
og det har vært mulig å kontakte oss per 
telefon, på mail, chat og i lukket Facebook-
gruppe. Vi har arrangert en fysisk og en 
digital likepersonsamling for likepersonene 
våre.

- I 2023 har vi hatt en fysisk samling for 18 
deltakere i prosjektet Aktivt mentorskap, 
en perlekveld med 7 deltakere i Trondheim, 
en innspillingsdag for 6 personer rammet 
av sarkom i Oslo med innspilling av film 
og mulighet til å utveksle erfaringer, en 
Sarkomdag med opptil 100 påmeldte i 
Bergen og Den store Kuledagen med ca. 190 
påmeldte i Oslo.

Samarbeid
Sarkomer skal bygge bro mellom pasienter/
pårørende og helsevesen/myndigheter.
- Vi har representert foreningen på ulike 

arenaer i inn – og utland, samt på Den 
store Kuledagen – fagdagen der målet er 
å gjøre sarkom kjent for helsepersonell i 
primærhelsetjenesten.

- Vi har en rekke brukerrepresentanter som 
representerer foreningen i forskning, 
relevante grupper og utvalg slik at kan 
vi bidra med synspunkter på forskning, 
behandling og prioriteringer som gjelder 
sarkompasienter.

- Vi har samarbeidet med 
Kompetansetjenesten for Sarkomer, 
de faglige sarkommiljøene ved 
universitetssykehusene, Sarkomforum 
for sykepleie og fysioterapi ved OUS – 
Radiumhospitalet, Kreftforeningen og 
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andre pasientforeninger i ulike saker som 
gjelder sarkompasienter og pårørendes 
rettigheter og velferd.

Formidling
Sarkomer skal jobbe for å gjøre sarkom kjent, og 
være et talerør for de som rammes/berøres. 
- Vi har vært synlige på ulike plattformer 

der vi kan nå og kommunisere med 
målgruppen vår, og hatt et spesielt fokus 
på å nå ut med informasjon under den 
internasjonale sarkommåneden i juli. 

- Vi har delt personlige historier i kampanjen 
#mitt sarkomarr, i podcasten vår og i vårt 
medlemsblad. I sistnevnte har vi også 
bidratt med informasjon om forskning 
og utvikling innenfor behandling, 
rehabilitering og oppfølging slik at våre 
medlemmer kan få nyttig og verdifull 
informasjon.

- Vi har fortsatt å jobbe med og 
ferdigstille appen vår slik at vi kan sikre 
kvalitetssikret informasjon om diagnose, 
behandling, oppfølging og rettigheter for 
sarkompasienter og pårørende.

Oslo, 8. mai 2024

Pål Nedrelid
styreleder

Hans Gabrielsen
styremedlem

Margrethe Myhre
styremedlem

Sissel Aanes
styremedlem

Martine Moen Evensen
styremedlem

Gunnstein Grøneng
styremedlem

Astrid Jahr
styremedlem

Cathrine Moen-Nilsen
daglig leder

Ressurser
Sarkomer skal forvalte sine ressurser på en 
måte som sikrer at foreningen innfrir sine mål.
- Vi har satt medlemmer og mennesker 

rammet eller berørt av sarkom først i alt vi 
gjør.

- Vi har sikret forutsigbare og trygge 
økonomiske rammer som gir stabile 
aktiviteter og tilbud for medlemmene våre 
ved å sikre god drift og prioritere vårt 
formålsarbeid.
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Aktivitetsregnskap 2023 Note 2022 2023

ANSKAFFEDE MIDLER

Medlemsinntekter

Medlemskontingent  109 000  111 601 

Tilskudd

Offentlige:  8  636 700  699 881 

Statlig støtte, driftstilskudd 8  109 416  201 139 

MVA-kompensajon -  -   

Covidstøtte, Lotteri- og stiftelsestilsynet -  -   

Andre:  

Støtte fra Kreftforeningen  661 875  878 141

 

Innsamlede midler, gaver  

Gaver  12  197 127  236 454

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter  

Prosjektstøtte Den Store Kuledagen  40 000  -   

Støtte til mentorskapsprogrammet  100 000  -   

Lotteri og bingoinntekter  73 371  74 871 

Funkis  82 600  63 556 

Prosjektstøtte Sarkomappen  50 000  50 000 

Andre driftsinntekter   174 402 

SUM ANSKAFFEDE MIDLER  2 060 089  2 490 045 

Regnskapet 2023

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger
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Aktivitetsregnskap 2023 Note 2022 2023 

FORBRUKTE MIDLER  9 

Kostnader til anskaffelser av midler

Inntektsbringende arbeid  -  - 

Kostnader til organisajonsens formål

Kostnader til aktiviteter som oppflyller formålet

Politisk arbeid 3, 9, 10  114 627  149 639 

Brukermedvirkning 3, 9, 10  105 309  107 157 

Likepersonsarbeid 3, 9, 10  432 673  455 418 

Medlemsrettet arbeid 3, 9, 10  745 228  803 679 

Informasjonsarbeid 3, 9, 10  435 936  455 418 

Organisasjonsarbeid/andre formålsaktiviteter 3, 9, 10  418 712  455 418 

Administrasjonskostnader

Diverse administrative kostnader 2, 3, 9, 11  261 754  267 893 

Finansinntekter/kostnader 9, 11  8 277 -15 693 

SUM FORBRUKTE MIDLER  2 522 516  2 678 930 

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT -462 427 -188 885 

Tillegg/reduskjon egenkapital -462 427 -188 885 

Overført til/fra annen egenkapital  -  - 

Overført til /fra egenkapital med eksert pålagte restiksjoner  -  - 

Overført til/fra egenkapital med selvpålage restriksjoner  -  - 
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Balanse per 31. desember 2023 Note 2022 2023 

EIENDELER

Omløpsmidler

Kundefordringer  51 172  49 800 

Opptjent, ikke fakturert inntekt  114 771  17 243 

Lønnsforskudd  5 000  -   

Andre forskuddsbetalte kostnader  -   1 235 

Depositum   22 165  22 165 

SUM FORDRINGER 6  193 108  90 443 

Bankinnskudd, kontanter o.l.  7  1 351 445  1 215 196 

SUM OMLØPSMIDLER  1 544 553  1 305 639 

SUM EIENDELER  1 544 553  1 305 639
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Balanse per 31. desember 2023 Note 2022 2023 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital

Annen egenkapital  4  1 134 972  946 087 

SUM EGENKAPITAL  1 134 972  946 087 

Gjeld

Leverandørgjeld  92 388  142 128 

Skyldig offentlige avgifter  59 375  64 752 

Skyldige feriepenger  92 818  116 288 

Påløpte kostnader  -   36 384 

Uopptjent inntekt  165 000 

SUM GJELD 5  409 581  359 552 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL  1 544 553  1 305 639 

Oslo, 8. mai 2024

Pål Nedrelid
styreleder

Hans Gabrielsen
styremedlem

Margrethe Myhre
styremedlem

Sissel Aanes
styremedlem

Martine Moen Evensen
styremedlem

Gunnstein Grøneng
styremedlem

Astrid Jahr
styremedlem

Cathrine Moen-Nilsen
daglig leder
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Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med NRS (F) God Regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmilder. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmilder. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarede kriterier lagt til grunn. 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Hovedregel for vurdering av inntekter og kostnader
Medlemsinntekter, innsamlede midler og gaver regnskapføres etter kontantprinsippet når de er mottatt. 
Tilskudd inntektsføres når orgnisajonene har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter segbetingelser 
til, inntektsføres i takt med forburk av midlene. Ikke inntektsførte tilskudd balanseføresunder posten annen 
kortsiktig gjeld. Kostnader føres etter transaksjonsprinippet når de er påløpt.

Ved årsslutt settes regnskapet opp etter God Regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.
Kostandene spesifiseres etter aktivitet (prosjekt) som foreningen har avholdt i året som gikk.
Administrasjonskostnader er fordelt på aktivitet etter et estimat på medgått tid.
Direktekostnader per prosjekt legges inn som egne linjer.       

I aktivitetsregnskapet er administrasjonskostnader fordelt ut på de ulike aktivitetspostene etter sekretariatets 
prosentvise tidsforbruk.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avseting til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter ol
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 
som er kortere enn 3 måneder fra ansakffelse.

Pensjoner
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årest innskudd til pensjonsordningen
kostandsføres. De ansatte i Sarkomer har pensjonssparing i Gjensidige.
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Note 3 - Lønnkostnad 2022 2023 

LØNNSKOSTNAD

Lønnskostnad  835 077  1 011 889 

Arbeidsgiveravgift  121 220  143 173 

Pensjonskostnader  27 117  24 815 

SUM  983 414  1 179 877 

Note 2 - Godtgjørelser

Revisor

Godtgjørelse til Revisjonsselskapet Deloitte AS for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester utgjør i

2023 kr. 30 940 inkl. mva.
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Note 4 - Egenkapital 2022 2023

Egenkapital pr. 01.01.  1 597 399  1 134 972 

Årest tilførsel -462 427 -188 885 

SUM EGENKAPITAL 31.12  1 134 972  946 088 

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld 2022 2023

Leverandørgjeld  92 388  142 128 

Skyldige feriepenger inkl påløpt arbeidsgiveravgift  152 194  132 685 

Skyldige offentlige avgifter  -    48 355 

Påløpte kostnader  -    36 384 

Uopptjent inntekt, prosjektstøtte Kreftforeningen  165 000  -   

SUM  409 582  359 552 

Note 6 - Andre fordringer 2022 2023

Kundefordringer  51 172  49 800 

Andre fordringer, Bingo- og lotteriinntekter  114 771  17 243 

Lønnsforskudd  5 000  -   

Andre forskuddsbetalte kostnader  1 235 

Depositum kontor  22 165  22 165 

SUM  193 108  90 443 

Note 7 - Bankinnskudd - Foreningen har 7 bankkonti 2022 2023

Driftskonto  490 786  566 097 

Kontingentkonto  71 454  2 701 

Skattetrekkskonto, bundne midler  46 447  38 007 

Gave og donasjoner  40 710  119 864 

Mentorskapsprosjektet  -  75 000 

Sparekonto 6mnd  401 267  413 526 

Sparekonto 3mnd  300 782  -   

 SUM  1 351 445  1 215 196 
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Note 9 - Fordeling av kostnader spesifisert etter prosjekt 2022 2023 

Lønn skatt og aga, pensjon div. personal  828 974  1 179 877 

Hovedstyret  119 008  59 410 

Likepersonsarbeid/inkl konferanser  2 101  100 748 

Nyhetsbrev  42 355  35 413 

Den Store Kuledagen  417 579  297 164 

Landsmøte/årsmøte  15 739  7 459 

Representasjon og internasjonalt arbeid  38 140  45 168 

Brosjyrer og profilartikler  86 589  44 952 

Markedsføring  1 078  5 000 

Medlemsservice/regnskap/rådgivning  257 796  318 524 

Kontor (inkl. leie av kontorplass, materiell, programvare)  149 101  94 429 

Andre møter / Deltagelse (eks. SSG, Stafett for livet, Onkologisk Forum)  24 296  55 608 

Web  27 494  32 704 

Revisjon  44 400  30 940 

Annen utgift  17 014  35 049 

Lager og distribusjon  54 301  79 193 

Aktivt Mentorskap  252 578  44 365 

Finanskostnader og finansinntekter  8 277 -15 693 

Helseapp Vedlikehold og utvikling  94 944  151 752 

Podcast  39 097  10 000 

Sarkom -måneden  1 655  66 868 

 SUM  2 522 516  2 678 930 

Note 8 - Offentlig støtte

Sarkomer har i 2023 mottatt kr. 699 881,- i driftsmidler fra Bufdir, og 
kr. 201 139,- i  Mva-kompensasjon.
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Note 10 - Formålsprosent 2022 2023 

Kostnader til organisajonens formål  2 252 485  2 426 729 

Sum forbrukte midler  2 522 516  2 678 930 

FORMÅLSPROSENT 89,3 % 90,6 %

Note 11 - Administrasjonsprosent 2022 2023 

2022 2022 

Administrasjonskostnader  270 031  252 200 

Sum forbrukte midler  2 522 516  2 678 930 

ADMINISTRASJONSPROSENT 10,7 % 9,4 %

Note 12 - Innsamlingsprosent 2022 2023 

Disponibelt til formålet  197 127  236 454 

Innsamlede midler  197 127  236 454 

INNSAMLINGSPROSENT 100,0 % 100%

Note 13 - Nærstående

Sarkomer er assosiert medlem i Kreftforeningen
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Til Styret i Sarkomer 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert Sarkomers årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2023, aktivitetsregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dens 

resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on 
Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen slik det kreves i lov, forskrift 
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) 
utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige 
etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 
Styret (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter 
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eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av 
årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi 
konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder 
oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil 
datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at organisasjonen 
ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet 
skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, 
herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

 
Drammen, 8. mai 2024  
Deloitte AS 
 
 
 
 
MMoorrtteenn  VViihhoollmmeenn 
statsautorisert revisor  
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innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.
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signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

VViihhoollmmeenn,,  MMoorrtteenn
SSttaattssaauuttoorriisseerrtt  rreevviissoorr
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1010726
IP: 163.116.xxx.xxx
2024-05-13 13:33:25 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
X6

E4
W

-J
BL

6V
-Z

TP
TB

-1
80

W
7-

E5
JS

W
-M

6F
N

L



Årsmøte Sarkomer 2024  25  

Valgkomiteen i Sarkomer innstiller 
følgende til styrevalget; 

Pål Nedrelid på valg

Sissel Aanes på valg

Margrethe Myhre på valg

Hans Gabrielsen på valg

Ove Vestheim på valg

Liv Randi Dalhaug på valg

Kjell Øyvind Hansen på valg

Lily-Mari Pilgaard på valg

Astrid Jahr ikke på valg

Gunnstein Grøneng ikke på valg

Martine Moen Evensen går ut av styret etter eget ønske.

Innstillingen fra valgkomiteen følger som vedlegg.

Valgkomite
Anna Dalheim og Nina S. Bergvoll er av styret innstilt som 
ordinært medlem av valgkomiteen. 
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